

Obiect

**Reparatia unui sector de drum si executarea rigolelor de scurgere a
apelor pluviale pe stradela Ovidiu Creanga - str. SfintulGheorghe
s. Varzaresti r-nul Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | | 1. Montarea rigolelor | | | | |
| 1 | CP16A | Demontarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale /L4-8 | buc | | | 217,95 117,95 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 1,9000 | 57,66 | 109,55 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,97 | 8,39 |
| | 2922140006000 | Macara pe pneuri | h-ut | 0,5000 | 200,00 | 100,00 |
| 2 | CP15B | Demontarea placilor prefabricate din beton armat peste canale cu volum între 0,05 - 0,5 mc inclusiv | buc | | | 60,89 40,89 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 41,97 | 6,30 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,1000 | 200,00 | 20,00 |
| 3 | RpDC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contractie în betonul de uzură, la drumuri și străzi | m | | | 125,30 21,33 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 0,3700 | 57,66 | 21,33 |
| | 2881116002721 | Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1 | buc | 0,0035 | 100,00 | 0,37 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 2940520007684 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP | h-ut | 0,3700 | 80,00 | 29,60 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,3700 | 200,00 | 74,00 |
| 4 | RpDB37A | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice | m2 | | | 28,94 28,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6900 | 41,97 | 28,94 |
| 5 | RpDB37A1 | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga | m2 | | | 9,66 9,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 41,97 | 9,66 |
| 6 | RpCS19G | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton | m | | | 25,91 25,91 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,2600 | 57,66 | 14,99 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2600 | 41,97 | 10,91 |
| 7 | RpCS19D | Demontari: pavaje din piatra sau pavele | m2 | | | 17,37 17,37 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1700 | 57,66 | 9,85 |

| | | | | | | |
|----|---------------|--|--------|---------|--------|--------------------|
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1800 | 41,97 | 7,52 |
| 8 | TsC02B1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. | 100 m3 | | | 878,01 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,3900 | 200,00 | 878,01 |
| 9 | TsA19B | Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu | m3 | | | 93,17 93,17 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,2200 | 41,97 | 93,17 |
| 10 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 13,01 13,01 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 41,97 | 13,01 |
| 11 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 889,44 370,32 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 41,97 | 370,32 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 50,00 | 519,12 |
| 12 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II./ Inarcarea pamintului surplus | 100 m3 | | | 953,62 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 200,00 | 953,62 |
| 13 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de pina la 1 km | t | | | 10,00 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta | h-ut | 0,0500 | 200,00 | 10,00 |
| 14 | TsD03A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II | 100 m3 | | | 195,65 0,00 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,6500 | 300,00 | 195,65 |
| 15 | TsD7A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% | 100 m3 | | | 1 952,79 212,69 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,0700 | 41,97 | 212,69 |
| | 2952240004004 | Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf | h-ut | 8,7020 | 200,00 | 1 740,10 |
| 16 | DI105 | Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice | 100 m3 | | | 1 014,73 469,97 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 11,2000 | 41,97 | 469,97 |
| | 2952270004024 | Mai pneumatic | h-ut | 10,9000 | 50,00 | 544,77 |
| 17 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 288,09 37,77 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 41,97 | 37,77 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 189,38 | 208,33 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 100,00 | 20,99 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 50,00 | 20,99 |
| 18 | DI123 | Montarea sectiilor rigolei, 2985x780x530 pentru edificii artificiale la drumuri/138 buc | m3 | | | 3 969,62 507,84 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 12,1000 | 41,97 | 507,84 |

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|---------|-----------|--------------------------------|
| | 2666122800562 | Sectiile rigolei 02985x780x530 | m3 | 1,0000 | 3 000,00 | 3 089,98 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 3,3800 | 110,00 | 371,80 |
| 19 | DI123 | Montarea sectiilor rigolei, 2985x780x530 mm pentru edificii artificiale la drumuri/ doar montare | m3 | | | 879,68 ----- 507,92 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 12,1000 | 41,97 | 507,92 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 3,3800 | 110,00 | 371,76 |
| 20 | DI119 | Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale/Intrările si esirele la podeturi | m3 | | | 1 365,17 ----- 133,90 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1900 | 41,97 | 133,90 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 1 050,00 | 1 070,90 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0370 | 3 000,00 | 111,94 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4280 | 110,00 | 48,43 |
| 21 | DI126 | Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri | t | | | 11 024,30 ----- 1 024,30 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 24,4000 | 41,97 | 1 024,30 |
| | 2710703517201 | Armatura | t | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 22 | DI119 | Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale/Placi din beton armat 3000x1000 x150mm | m3 | | | 1 362,87 ----- 133,84 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1900 | 41,97 | 133,84 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 1 050,00 | 1 069,44 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0370 | 3 000,00 | 111,11 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4280 | 110,00 | 48,48 |
| 23 | DI126 | Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri | t | | | 11 024,06 ----- 1 024,06 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 24,4000 | 41,97 | 1 024,06 |
| | 2710703517201 | Armatura | t | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 24 | DI119 | Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale/Rigola din beton armat 3000x785 x500(h)x200mm/ la trecerea drumului de asfalt | m3 | | | 1 368,91 ----- 133,83 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1900 | 41,97 | 133,83 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 1 050,00 | 1 071,68 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0370 | 3 000,00 | 115,04 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4280 | 110,00 | 48,35 |
| 25 | DI126 | Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri | t | | | 11 024,07 ----- 1 024,07 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 24,4000 | 41,97 | 1 024,07 |
| | 2710703517201 | Armatura | t | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 26 | AcE06A | Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere 750x500x28 | buc | | | 881,16 ----- 65,16 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 1,1300 | 57,66 | 65,16 |
| | 2875274203624 | Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil | buc | 1,0000 | 800,00 | 816,00 |
| 27 | DE14A | Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea/Montarea | m2 | | | 97,13 ----- 76,16 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,3200 | 57,66 | 76,16 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0200 | 850,00 | 17,71 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1,6000 | 1,55 | 2,48 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0050 | 189,00 | 0,79 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 145,65 ----- 31,66 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 41,97 | 6,29 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,4400 | 57,66 | 25,37 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0450 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,9200 | 1,55 | 4,53 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0080 | 189,00 | 1,42 |
| | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x | m | 1,0050 | 107,50 | 108,04 |

| | | | | | | |
|----|---------------|--|--------|---------|--------|----------|
| | | 250 x 200 | | | | |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | | 2. Reparatia drumului si podurile | | | | |
| 29 | RpAcA51A | Demontarea conductelor de apa, cu tuburi din beton armat, avind diametrul de 500 mm | m | | | 92,45 |
| | | | | | | 82,45 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,4300 | 57,66 | 82,45 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,0500 | 200,00 | 10,00 |
| 30 | TsC02B1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. | 100 m3 | | | 878,79 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,3900 | 200,00 | 878,79 |
| 31 | TsA19B | Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu | m3 | | | 93,17 |
| | | | | | | 93,17 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,2200 | 41,97 | 93,17 |
| 32 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 13,01 |
| | | | | | | 13,01 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 41,97 | 13,01 |
| 33 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 888,76 |
| | | | | | | 369,71 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 41,97 | 369,71 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 50,00 | 519,05 |
| 34 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II./ Inarcarea pamintului surplus | 100 m3 | | | 950,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 200,00 | 950,00 |
| 35 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de pina la 1 km | t | | | 10,02 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta | h-ut | 0,0500 | 200,00 | 10,02 |
| 36 | TsD03A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II | 100 m3 | | | 200,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,6500 | 300,00 | 200,00 |
| 37 | TsD7A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% | 100 m3 | | | 1 946,67 |
| | | | | | | 213,33 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,0700 | 41,97 | 213,33 |
| | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 8,7020 | 200,00 | 1 733,33 |
| 38 | DA04A | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului | 100 m3 | | | 421,43 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,1100 | 200,00 | 421,43 |
| 39 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 37,74 |
| | | | | | | 0,00 |

| | | | | | | |
|----|----------------|---|--------|---------|----------|-----------|
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 200,00 | 37,74 |
| 40 | D1134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 7 631,00 |
| | | | | | | 207,33 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 41,97 | 207,33 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 300,00 | 5 669,83 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,16 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 153,74 | 153,74 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 200,00 | 8,32 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,56 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 200,00 | 224,05 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 200,00 | 541,97 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 200,00 | 82,77 |
| | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,1060 | 200,00 | 21,27 |
| 41 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | | | 2 928,55 |
| | | | | | | 321,72 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,5800 | 57,66 | 321,72 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,1500 | 280,00 | 322,21 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 5,5000 | 280,00 | 1 540,23 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 2,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 0,3000 | 200,00 | 59,97 |
| | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 0,0710 | 200,00 | 14,07 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 2,1400 | 200,00 | 428,14 |
| | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 0,8220 | 200,00 | 164,49 |
| | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 0,3880 | 200,00 | 77,72 |
| 42 | D1105 | Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice | 100 m3 | | | 1 010,33 |
| | | | | | | 468,67 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 11,2000 | 41,97 | 468,67 |
| | 2952270004024 | Mai pneumatic | h-ut | 10,9000 | 50,00 | 541,67 |
| 43 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 288,09 |
| | | | | | | 37,77 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 41,97 | 37,77 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 189,38 | 208,32 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 100,00 | 21,00 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 50,00 | 21,00 |
| 44 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | | 436,24 |
| | | | | | | 41,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,97 | 41,60 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 307,04 | 352,76 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 100,00 | 20,89 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 50,00 | 21,00 |
| 45 | RpAcD08E | Montarea tuburilor din beton, pentru drenarea si asanarea terenurilor in care se infiltreaza apele de ploaie, la o adincimea de pina la 2 m, tuburile avind diametrul de 700 mm | m | | | 1 253,04 |
| | | | | | | 141,84 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 2,4600 | 57,66 | 141,84 |
| | 2661122804601 | Tuburi beton pentru drenaje D=700mm | m | 1,0200 | 900,00 | 918,00 |
| | 2664102101206 | Mortar pentru tencuiala M 100-T | m3 | 0,0320 | 850,00 | 27,20 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru drumuri sort 40-63 mm | kg | 0,4200 | 300,00 | 126,00 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,2000 | 200,00 | 40,00 |
| 46 | D1119 | Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale/Intrarile si esirele la podeturi | m3 | | | 1 363,64 |
| | | | | | | 133,89 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,1900 | 41,97 | 133,89 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0200 | 1 050,00 | 1 070,99 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0370 | 3 000,00 | 110,25 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,4280 | 110,00 | 48,51 |
| 47 | D1126 | Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri | t | | | 11 023,96 |

| | | | | | | |
|--|---------------|----------|------|---------|-----------|-----------|
| | | | | | | 1 023,96 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 24,4000 | 41,97 | 1 023,96 |
| | 2710703517201 | Armatura | t | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

Ofertant



S.R.L. „ NICA “